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Suchfeld(er) Suchwert(e)

Umkreissuche Ort: Görlitz

Umkreissuche km: 50

Seite: 1

Adresse Kontakt Zusatzinformationen

Carsten Brendel

Fachrzt für Chirurgie

Bahnhofstraße 21

02763 Zittau

Telefon: 03583/515987

Fax: 03583/515990

praxis.brendel@web.de

www.chirurgie-brendel.de

Entfernung: 29,6 km

Dr. David Breuer

FA für Chirurgie/Unfallchir

MVZ Neugersdorf

Fröbelstraße 5

02727 Ebersbach-Neugersdorf

Telefon: 03586/702054

Fax: 03586/765188

david-breuer@t-online.de

www.mvz-neugersdorf.de

Entfernung: 31,6 km

Dipl.-Med. Helmer Hache

Arzt f. Chirurgie

Breitscheidstraße 24

02708 Löbau

Telefon: 03585/862885

Fax: 03585/862810

helmer-hache@t-online.de

Entfernung: 21,4 km

Jens Hauptig

Ltr. d. Abt. Unfallchir.

Klinikum Oberlaus. Bergland

Röntgenstr. 23

02730 Ebersbach-Neugersdorf

Telefon: 03586/762 3200

Fax: 03586/762 3209

jens.hauptig@k-ob.de

www.klinikum-oberlausitzer-bergland.de

Entfernung: 32,2 km

Roland Jaczkowski

Arzt für Chirurgie

Konsulplatz 3

02826 Görlitz

Telefon: 03581/405295

Roland.Jaczkowski@t-online.de

Entfernung: 1,3 km

Dr. Michael Kusche

Arzt f. Chirurgie

MVZ Neugersdorf

Fröbelstr. 5

02727 Ebersbach-Neugersdorf

Telefon: 03586/702054

Fax: 03586/765188

DrKusche@web.de

www.mvz-neugersdorf.de

Entfernung: 31,6 km
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Dr. Holger Mattusch

CA d. Kl. für Unfall- u. Handchir.

Klinikum Oberlausitzer Bergland

Görlitzer Straße 8

02763 Zittau

Telefon: 03583/881240

Fax: 03583/881249

info@k-ob.de

www.k-ob.de

Entfernung: 29,5 km

Krankenhaus ist am Verletzungsartenverfahren beteiligt

Dipl.-Med. Norbert Naumann

Arzt f. Chirurgie

Hohe Str. 20

02829 Markersdorf

Telefon: 03581/740773

Fax: 03581/740774

dr.naumann@web.de

Entfernung: 4,3 km

Hartmut Prochaska

FA für Chirurgie/Unfallchirurgie

Bahnhofstraße 7

02763 Zittau

Telefon: 03583/510588

Fax: 03583/512233

unfall@praxis-prochaska.de

Entfernung: 29,7 km

Dr. Uwe-Karsten Schöbel

CA Kl. f. Unfallchirurgie

Städt. Klinik Görlitz gGmbH

Girbigsdorfer Straße 1 - 3

02828 Görlitz

Telefon: 03581/371248

Fax: 03581/371235

schoebel.uwe-karsten@klinikum-goerlitz.de

www.klinikum-goerlitz.de

Entfernung: 1,8 km

Krankenhaus ist am Verletzungsartenverfahren beteiligt
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